PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI

Secretaria Municipal de Educação de Irupi/2022

______________________________________________________________________________________

Rua Jalmas Gomes de Freitas nº 151- Centro- Irupi/ES – CEP 29398-000

Telefone/Fax :(28)3548-1309 /celular:(28) 99910-0324 /email:educacão@irupi.es.gov.br

                             EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 05/2022

Considerando o disposto no item 28.5, onde versa que para fins das

chamadas vagas remanescentes e sequenciais, dos contratos superiores a 15

(quinze) dias a Secretaria Municipal de Educação e/ou setor de Recursos

Humanos deverão obrigatoriamente utilizar telefone e e-mail, fornecido pelo

candidato no ato de inscrição, sendo o ultimo somente para  cientificação do

candidato;

Considerando o disposto no item 28.5, parágrafo unico que versa que a

Secretaria Municipal de Educação  entrará em contato por meio de ligação

telefônica por ate 3 vezes seguidas; esgostadas as tentativas será

conovocado o proximo classificado;

Considerando a lista de classificação final dos candidatos será convocado os

seguintes classificados conforme ordem de classificação no Processo Seletivo

Edital nº. 004/2021;

RESOLVE:

O Presidente da Comissão Realizadora de Processo Seletivo Simplificado, usando de suas

atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo

Seletivo Edital 004/2021, realizado no periodo entre 06 a 13 de dezembro de 2021, para

comparecerem na Secretaria Municipal de Educação de Irupi/ES, no dia 02/02/2022, com

início  às 13:00 horas, a fim de escolha das vagas remanescente e sequenciais:

  DOS CANDIDATOS CONVOCADOS MAPA

COLOCAÇÃO                                                NOME DO CANDIDATO

50º VALERIA DA SILVA FREITAS SUDRE

51º CAMILA MORAES SERRANO AMORIM

52º JAQUELINE LIMA DE SOUZA VIEIRA

53º ELIDA APARECIDA STOPA TERRA

54º NÍVEA CRISTINA GUILHERME  BEBERT OLIVEIRA

55º RAQUEL PAULA DE LIMA

56º PRICILA FONSECA VIEIRA RUEL

57º ELZINTE INACIO DA SILVA NOLASCO

58º ANALIA MENDES DE OLIVEIRA GALOTE

59º  MIKELLE SOUZA DE PAULA

60º  FERNANDA DIAS DE MORAES OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI

Secretaria Municipal de Educação de Irupi/2022

______________________________________________________________________________________

Rua Jalmas Gomes de Freitas nº 151- Centro- Irupi/ES – CEP 29398-000

Telefone/Fax :(28)3548-1309 /celular:(28) 99910-0324 /email:educacão@irupi.es.gov.br

61º CATARINA INACIO DA SILVA

62º  JOYCE JUNIA SILVEIRA MONTIMOR

63º  VANESSA APARECIDA BORGES FONTOURA

64º  LAUDELINA  RODRIGUES BOREL

65º  MARIA DAS GRAÇAS SOUZA DOS SANTOS

66º  ROSE-MAR  MIRANDA DE MATOS SOUZA

67º   SANDRA FERNANDA ROMÃO

68º  LEIDIDAYANNE REIS BARBOSA

69º  JOSIANE DE SOUZA CARVALHO

70º   ELAINE VILELA MOTA

71º  FERNANDA ARAUJO CARVALHO

72º  MARLENE SILVEIRA DE SOUZA AMORIM

73º VALQUIRIA FERNANDES FERREIRA  LUCIANO

74º  JAQUELINA  LOPES DE HOLANDA DUTRA

75º  MAURICEIA FRANCISCA VIEIRA CRUZ

76º  ELENICE DAVI DE OLIVEIRA SILVA

77º LUIZ FERNANDO LEAL BERNARDO

78° ELES RODRIGUES DOS SANTOS

79° GISLAYNE  DE FREITAS CARLOS ALVES

80° ROSIMEIRE MONTEIRO

  DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PROFESSOR DE APOIO

COLOCAÇÃO                                                NOME DO CANDIDATO

31° ELIZANDRA CAZATI

32° MARIA DAS GRAÇAS SOUZA DOS SANTOS

33° MARCIA ANDRADE DE FREITAS MARIANO ALMEIDA

34° MARISA ANDRADE DE FREITAS SOBRINHO

35° FERNANDA MARIA AREAS AMORIM MONTONI

36° JESSICA BORGES DE FREITAS LOPES

37° DULCE DOS REIS PEDRON

38° FABIANA MOREIRA DE SENNA

39° JORCENILA BARBOSA

40º ANA DEBORA DOS REIS PEDRON

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI

Secretaria Municipal de Educação de Irupi/2022

______________________________________________________________________________________

Rua Jalmas Gomes de Freitas nº 151- Centro- Irupi/ES – CEP 29398-000

Telefone/Fax :(28)3548-1309 /celular:(28) 99910-0324 /email:educacão@irupi.es.gov.br

HISTÓRIA

COLOCAÇÃO                                                NOME DO CANDIDATO

5º RITA MARIA GONÇALVES DE MOURA

6° FIDELCINO GODOI DA SILVA

 A vaga será oferecida seguindo, rigorosamente, a ordem de classificação dos candidatos

convocados.

É OBRIGATÓRIA A PRESENÇA DE TODOS OS CANDIDATOS CONVOCADOS,

PORTANDO TODOS OS DOCUMENTOS DESCRITOS EM EDITAL, conforme

dispostono ITEM 20 e 28.6 do Edital nº. 004/2021.

Os candidatos que não comparecerem serão considerados desistentes e reclassificados no

processo seletivo.

 O candidato que não aceitar as vagas ofertadas será reclassificado no processo seletivo.

 Os candidatos convocados possuem a mera expectativa de direito na escolha das vagas.

A convocação do classificado neste edital não garante escolha de vaga para contratação e sim mera

expectativa de contrato

Irupi/ES, 01/02/2022

________________________________________________________

  Rosinei Teodoro de Oliveira

Presidente da Comissão Realizadora de Processo Seletivo Simplificado

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRUPI/ES

Secretaria Municipal de Educação de Irupi-2022

Rua Jalmas Gomes de Freitas nº 151- Centro- Irupi/ES – CEP 29398-000

telefone/Fax :(28)3548-1309 – email:educacão@irupi.es.gov.br